РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

 6 СЕМЕСТАР СЕПТЕМВРИ 2024 Г.

Положиле:

7671
41 бодови 
7625
39

7653
37
7622
37
7620     34
НЕ Положиле:

7683
24 бодови

7718
24
7681     23
7629
17  

7672
16
Се положува со минимум 26 бодови.

Увид на тестот на 23 септември во 13 и 30 часот.
Проф. д-р Златко Георгиев
